合同登记编号:

技术   合同书
项目名称：

甲方（委托方）：

乙方（受托方）：山  东  大  学

      签订地点：山 东 省 济 南 市（县）
      签订日期：2014年11月01日
      有效日期：2014年11月01日至2015年12月30日
国家科学技术部监制

   依据《中华人民共和国合同法》的规定，合同双方就****************项目，经协商一致，签订本合同。

一、标的内容、形式和要求：
经甲乙双方充分协商，一致同意将乙方研究的**********技术成果在甲方进行产品开发和生产,甲方按本合同之规定付给乙方技术开发使用费。
**********技术是利用………..，对…….进行……..的改进技术。
二、履行的期限、地点和方式：
   本合同履行期限为二年，地点为济南市。
乙方于接收到甲方交付的技术开发使用费后半年内，提供本技术产品的有关技术资料;甲方负责样机试制。
三、主要协作事项：
   甲方负责提供研究经费及项目在甲方实施时的工作条件、设备等；乙方负责技术研发和技术指导；乙方到甲方工作时,甲方提供人财物及食宿交通方便。
四、技术情报和资料的提供及其保密：
甲、乙双方对于合作期间接触到的对方的未公开信息都负有保密责任。乙方提供给甲方的有关技术资料，甲方不得以任何方式向任何单位或个人扩散或披露该技术的信息及资料。乙方对知悉的甲方经营机技术信息也不得以任何方式向任何单位或个人披露。
五、风险责任的承担：
如因技术上无法克服的原因导致的技术研发风险，双方各自承担在履行合同中所投入的财力、人力、物力。

或甲方承担产品的试制费用风险，若经多次改进，样机仍达不到技术要求时，乙方退回所收取的技术开发使用费的30%。
或如项目研发失败，双方各自承担各自的人财物的损失。
（以上三种，请结合项目实际情况选择其中一种）
六、技术成果的分享：
   该技术的成果归乙方，甲方有生产使用权。

该技术在甲方实施过程中，乙方自主改进的成果仍归乙方，甲方可无偿使用；甲方在此基础上自主改进的有创造性的技术成果归甲方；双方合作共同改进的技术成果归甲乙双方共有。
七、验收标准和方法：
   该技术主要指标为：在工作蒸汽压力0.3Mpa以上，出口压力0.4Mpa时，引射系数达0.2以上。
验收方法：有关部门检测或双方认可。
验收时间：在乙方提交技术成果一月内甲方应完成项目验收，并给乙方出具验收合格的证明，如无正当理由或乙方不能认可的理由而逾期不验收的，视为乙方的工作已达到合同要求。
八、价款及其支付方式：

（一）本合同价款总额：捌拾万元整。
1、 甲方在本合同签订之后15天内，付给乙方技术开发使用费肆拾万元；

2、 项目验收后一周内，甲方支付合同价款的剩余部分。
3、乙方给甲方开具增值税普通发票，发票内容：技术开发费（或者技术转让费）。（该第3条供可免税的开发/转让合同选用）
九、违约金或者损失赔偿额的计算方法
如乙方违约，向甲方支付捌万元的违约金。

如甲方违反第八条的约定，延期支付价款的，按银行同期贷款滞纳金利息计算违约金。甲方违约其余条款的，向乙方支付捌万元的违约金。
十、争议的解决办法：
   双方一旦发生争议，应友好协商解决；协商达不成一致意见时，通过诉讼解决。

 十一、其它

   本合同一式陆份，甲方叁份，乙方叁份。

	甲

方
	名称或姓名
	山东济南市机械股份有限公司        (签章)

	法定代表人
	（必填）(签章)
	委托代理人
	(签章)

	 联 系 人
	（必填）(签章)

	 通信地址
	（必填）

	 电    话
	（必填）
	 传  真

	 开户银行

	 帐    号

	乙

方
	名称或姓名
	山东大学                                 (签章)

	法定代表人
	(签章)
	委托代理人
	（不填）(签章)

	项目负责人
	（必填）(签章)

	 通信地址
	（必填）
	2
	5
	0
	1
	0
	0

	 电    话
	0531-********
	 传  真
	0531-********

	 开户银行

	 帐    号

3